平成 19 年 7 月 3 日
各 位

会 社 名         フ ジ テ ッ ク 株 式 会 社
代 表 者 名          代表取締役社長  内 山 高 一
コ ー ド 番 号          6406

上場取引所          東証・大証第一部
問 合 せ 先          常務執行役員 財務本部長

 北 川 由 雄

 （TEL 0749‐30‐7111）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 7 月１日をもって、証券取引法第 193 条の 2 第 1 項の規定の基づく公認会計士等の

異動がございましたのでお知らせいたします。

記

1． 異動の理由

当社会計監査人である有恒監査法人(消滅法人)は、平成 19 年 7 月１日付でナニワ監査法人（存続

法人）と合併し、新しい名称を大阪監査法人と変更いたしました。

2． 新任監査法人の名称及び業務執行社員の氏名

名 称 大阪監査法人

事 務 所 所 在 地 大阪市中央区北浜二丁目 3 番 6 号

理 事 長 小 河  義 夫

3． 退任監査法人の名称及び業務執行社員の氏名

名 称 有恒監査法人

事 務 所 所 在 地 大阪市北区豊崎三丁目 20 番 9 号

総 括 代 表 社 員 大 掛  勝 之

4． 異動日  平成 19 年 7 月 1 日

以 上

ksu7138
FASF